
 
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  

ИМУЩЕСТВОМ  И ЭКОНОМИКЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«ОХИНСКИЙ» 

 

п р и к а з  
                           

от 19 ноября 2019 года 
 

    № 140-П 
 

 
  

Об утверждении Плана противодействия 

коррупции в комитете по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ 

«Охинский» на 2020 год 

 

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О 

противодействии коррупции», подпункта 4.1 пункта 4 Перечня подпрограмм и 

мероприятий муниципальной программы, утвержденного постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

14.11.2013 № 863 «Об утверждении муниципальной программы муниципального 

образования городской округ «Охинский» «О противодействии коррупции в органах 

местного самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский» на 

2014-2020 годы»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в комитете по 

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский» на 2020 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» 

                                            

А.А. Поземский 

 

 

 

 

 


